

Upravený výkaz činností k nabídkové ceně "Komplexní pozemkové úpravy Možděnice"

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	382	120	45 840	31.10.2016
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	bod	8	500	4 000	31.10.2015
	Návrh na doplnění, doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	14	1 500	21 000	31.10.2015
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, včetně druhů pozemků, potřebné výškopisné zaměření	ha	382	500	191 000	31.10.2016
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodů, včetně GP, ZMPZ, stabilizace	100 bm	108	800	86 400	28.2.2019
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodů, včetně GP, ZMPZ, stabilizace	100 bm	55	1 000	55 000	28.2.2017
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 139/2002 Sb., včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	0	800	0	28.2.2017
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání (SOD čl. III. bod 1.6)	ha	382	200	76 400	30.6.2017
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH					479 640	
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření RDK, orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	382	400	152 800	31.5.2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně ploch s trvalými a lesními porosty	ha	382	200	76 400	31.5.2017
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumů a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100 bm	75	500	37 500	31.5.2017
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	361	350	126 350	30.11.2020
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	3 000	9 000	31.1.2021
Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH					402 050	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	80	350	28 000	do 2 měsíců
	Stabilizace hranic pozemků	bod	330	100	33 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM, SPI a veškerých podkladů potřebných pro zavedení výsledků KPÚ do KN	ha	360	250	90 000	do 2 měsíců
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					151 000	

Rekapitulace

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	479 640 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH	402 050 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	151 000 Kč
Celková cena bez DPH	1 032 690 Kč
DPH	216 865 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 249 555 Kč

Za objednatele: 15. 12. 2021

Za zhotovitele: 15. 12. 2021

V Chrudimi dne

V Pardubicích dne

.....
Ing. Iva Bosáková
vedoucí Pobočky Chrudim

.....
Ing. Pavel Cimpl, jednatel